plene deventur: Similiter quoque si prius p[ro]p[ri]etas
 nobilis Euan Popielowu Contis suam quae ip[s]o
 Nobili Stephanio Beremich Obrylwicz Mantum
 sua non contingit, extunc idem Mantum Bonu supra
 sua quae omnia, morte p[ro]dicta Contis sua daretur
 unomni iure, dominio & proprietate tenebit ha-
 beb[er]e & p[ro]s[er]vet, illisq[ue] quiete & pacifice ad extra-
 ma p[ro]utaxat vitali ad tempora stituerit. Post
 mortem vero de hac luce decesserit eundem Mantu sui
 extunc bona sup[er]stans morte eiusdem Contis daretur
 quae ad heredes suos sine quibus impedimento
 & contradictione suorum Mantu sui t[er]m[in]i & p[ro]p[ri]e-
 tate deventur, His suis q[ue] p[ro]p[ri]etas personalibus
 Recognoscit ad p[ro]p[ri]etas omnia mediatis.

Sielecki Skrebeszowicz
 Sosanski Donat.

Comparans personaliter coram Officio & Actis p[ro]cessus
 Castrei Capitani Przemyslensis Nobilis Feclis Siele-
 cki Skrebeszowicz sui Nobilis Stee Sielecki
 Skrebeszowicz plus suus mente & corpore eius
 a Tomi Actibus Inibus Inis donibus suis
 quibus p[ro]p[ri]etas & competens recedens p[ro]sente
 vero Castrei Capitani Przemyslensis Inis donibus
 ad actum modicum attinet suus Inis donibus ac bonis
 suis quae omnia t[er]m[in]i & plene incorporatis

atq; subyient palam, libere, pbat ac p se sumere.
 gnuat. Quia Ipse Roma sua pna & hereditaria
 infasora dicitur in Bessa Jaworskiej Habitacione
 shey, Item in Golezickiej Cesti d'Augie Niwy
 celestis de Bzeli Bystroica dicitur in Bonis Villis
 Sielec Terra & Idem Præmptoria nien & consistens
 Cum omni pmissa Inse Dominio proprietate &
 hereditate titulis hereditariis, omnibusq; & singulis
 fortium eorumq; utilitatibus, fructibus, pventibus,
 redditibus & honoribus, commodis, pventionibus, atti-
 nentibus & pvenientibus qut dnuentur. Videl' expressis
 missis Inse Dominio, proprietate, hereditate, ac
 cuiusmodi competentes & progatives p se Negate
 Suisq; Successoribus, aut quopiam alio resimant seu
 accipient demum ita ut, longe circumstantiabus
 qut p statum bonis qson' resignator' hereditas
 seu suis metis & limitibus ab antiquo extenderit
 & pterclatur & qut eadem bona ipse et Alij
 tenuit habuit & possidebat, ipsiq; conseruabant
 ac eadem libertate seruirebant. Immo nec de facto
 Nobil' Stephano Szanski Nobil' Pauli Szanski
 filio eiusq; pons dedit, donauit, inuoluit et
 resignauit, qut p se et alios bonas utilitates piod
 metis, perpetuas & irrevocabiles donationis insantit,

505.
et resignat perpetuo et in alium irrevocabilitate.
Inquit quidem Bona supra præsenti per Ryntem
donata in idem Regibus Nobis Fedlo Selechi
Shrobesborie sup̄to Nobis Stephano Lantli
Donatario suo de illius Sucionibus iam ex nunc et
de facto cond. Officio p̄sent. dat. et admittit realem
Introment. & actualem, pacificamq; possessionem per
Malem quemcumq; competentem de Nobis duos die
quorum volent Officiose acceptant. Per Sup̄to
Donatarium suum illiusq; fides, hoc eaq; Bona
resignata, cum Universis cond. Utilitatibus & Usu-
fructibus attinentib; et p̄sentem generat. Universi-
tis tenendi, habendi, & possidendi, illiq; quiete
et pacifice possidendi ad suosq; duosq; Successores
quoslibet beneficiarios Universitatis libere & effectua-
liter convertent. perpetuis et quicunq; tempori-
bus. Debeq; & tenebitur monitus Regibus Nobis
Fedlo Selechi Shrobesborie put. se ac suos
Successores in eis sup̄ bonis suis p̄ter omnibus, ac
summis quibuslibet p̄sent. habere & habere, sup̄to
Nobis Stephano Lantli Donatario suo inscribit
etc. h̄gat præsenti p̄sent. eius Successores in illis
bonis donatis, et nunc donec omnia ab omni & quavis

506
impetitione Inhibet, quodcumque personam, cuiusvis con-
ditionis, Status et Sexus cuiuslibet exco-
municandi exco-
municandi, per omnes Personas Terris
quibuslibet personis Terris spectat et p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e, in omni iudicio & officio Regni semper
totas quos opus fuerit non, defendere, iurare,
intercedere & deliberare violentis, in p[ro]p[ri]e
Necnon h[ab]e[re] eam benedicta ab omnibus iugiter
Iuribus & Inveniens, p[ro]p[ri]e & p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
bona p[ro]p[ri]e modo quod cuiusvis personam facti
& p[ro]p[ri]e, eorum affuere, tunc etiam in p[ro]p[ri]e
Ceteris sup[er] eam bona resignata, modo quod
impertat & impertat non denique & p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e, In quibus iniquitatis p[ro]p[ri]e
quod Inis dependere, & in quod Iudicio & p[ro]p[ri]e
Regni obtemperare, ne sup[er] p[ro]p[ri]e omni bus p[ro]p[ri]e
resignate p[ro]p[ri]e & p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e deli-
berare, mundum & libera sup[er] p[ro]p[ri]e
Iurisdictione p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad-
missa, in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
hinc Malum & Niles duo p[ro]p[ri]e requirit
nondum eque, in modo beati & tenetur canis abse-
dant & effectiva admittere, duntaxat & admittit

caus

eodem personis & usufructum promissum omnium
 & singulorum meorum tam & quod si tuas quas
 submissas & testamentarias personas non potest
 nec adiacere ipsi, Donatarius suus, ac illius suus
 in promissis omnibus suis respectis nulli modo
 iniuriam ita ut habeat eam bona sua donata cum
 omnibus eorum utilitatibus & usufructibus, utri-
 usque & statum quod in his, videlicet Donatarius
 suus cum suis posteris quiete & pacifice presentem
 Iohannis donatarius Bayne, tenere habere, &
 possidere queat, illisque uti possit, perpetuis
 & quietis temporibus. Idem sub Damnis Tene-
 stibus simplex ab ipso corporaliter Iuramento ta-
 xam & licentiam per eum duxit sine eius successores,
 & facti Donatarius suo, vel eius posteris,
 ab non Completione promissum omnium & singulorum
 tam in parte quod in toto taxas quod fuerit
 ad solvendum suam heredes. Pro quibus quia
 Damnis Tenebus simplex taxatis, modo promissum
 ad solvendum hereditas, ut pro aliqua, principaliter
 ex promissum non Completo compleret. Citatus
 ex parte natus Receptoris Nobis Thelms delecto
 Thelms delecto sine eius successores, Ad instanciam
 Thelms Nobis Receptoris delecto Donatarius suo

500

Velim proinde, Ad quosdam Castros Capitales
 Promissis extime vice in scripto, quoad reddend
 putat, mediante semper inquam (etiam) Termino
 tempore prescripto stare Jurjurare reuere. In scripto
 placet. Tenui scripto tractate. hese, In scripto
 ni huius satisfecere, ac omne Inductum pati debet
 & tenebit, sed ai suo fucos ad iam omnia obligat
 Eadem Terminus proinde peremptum. Vbi datus des
 eorunde consequens. Causa eiusq. Tempus semper porem
 pto. Vera infirmitate. & maior, pueritate fucos,
 legatione intra vel extra Regni seruitio Militari,
 ad Munita ad ductores. Velut quibus, Delictis
 & legalibus impedire non differendo, ad Luctores
 pterea Ultra pto. Officij p fatis Castros pto.
 huius Tempus. Velut sicut n recipit in Luct. M.
 tones, Appellat. uerand pscutione, fucos,
 ac pto in omnia pto. scripto. Velut, huius,
 pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto.
 vel, Conuentione, Velut quibus. In re.
 dya & degen n pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto.
 eorunde, huius pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto.
 ad pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto.